
 
УКРАЇНА 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

ООппооррнниийй   ззааккллаадд   ««ВВиирр іішшааллььнн еенн ссььккаа   ззаагг ааллььнноооо ссввііттнняя   шшккооллаа   ІІ -- ІІ ІІ ІІ   ссттууппеенн іі вв   

ЛЛооххввииццььккоо її   рр ааййоонннноо її   ррааддии  ППооллттааввссььккоо її   ооббллаассттіі »»   

 вул. Перемоги, буд. 49, с. Вирішальне Лохвицького району Полтавської області, 37263 

Тел. (05356) 93-7-12  E-mail: Vyrpaa@gmail.com   Код ЄДРПОУ 23548781 

 

 

Наказ  

 

28.08.2020 року            № 51 

 

Про зарплату заступника 

директора школи з виховної роботи 

 

Відповідно до наказу Міністерства науки і освіти України № 102 від 15 

квітня 1993 року «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення 

заробітної плати працівників освіти» із змінами, внесеними наказом 

Міністерства освіти і науки України від 11 червня 2007 року №   471, до п.3 

наказу Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про 

впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 

працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ»,  

постанови Кабінету Міністрів України «Про оплату праці працівників на основі 

Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 

установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» від 

30.08.2002 № 1298,  

НАКАЗУЮ: 

Встановити з 01.09.2020 року заступнику директора школи з виховної 

роботи Козачко Тетяни Анатоліївни заробітну плату у розмірі 95% від 

заробітної плати ставки директора. 
 

 

 

Директор школи      О.А. П’ятницький 

 

 

  

mailto:Vyrpaa@gmail.com
https://stimul.kiev.ua/tags.php?t=%EE%F0%E3%E0%ED%B3%E7%E0%F6%B3%BF&f=info


 

АРКУШ ОЗНАЙОМЛЕННЯ 

 

з наказом ОЗ «Вирішальненська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 

від 28.08.2020 року №51 

«Про зарплату заступника директора школи з виховної роботи» 

 

 

№ Назва посади працівника 
Прізвище, 

ініціали 
Підпис Дата 

1 Заступник директора з 

виховної роботи 

Козачко Т.А.   

 

 


